

FAKTÚRA číslo 111200652 48/2012

dávateľ:	IČO: 31338682	IČ DPH: SK2020328794
Zero, spol. s r.o.	DIČ: 2020328794	
Staré Grunty 16	Sídlo: Zero, spol. s r.o., Staré Grunty 16, Bratislava 4, 841 04	
841 04 Bratislava 4	Tel.: Fax:	
	Banka: Tatrabanka EUR	E-mail: zero@zero.sk
	Účet: 2627020493/1100, v.s.: 111200652, k.s.: 0008	

Dátum vystavenia: 29.05.2012
Dátum dodania: 29.05.2012
Splatosť: 29.06.2012
Spôsob platby: Kurierska služba
Doprava: Radim Stach
Vytvoril: s DPH
Fakturovať: OBAP120571 (KZ 14-13/2012)
Objednávka č.: Zákazník
Dealerská kategória:

Odberateľ: (304419)
Úrad pre obrannú štandardizáciu, kodifikáciu
a štátne overovanie kvality
Rázusova 7, P.O.BOX 61
911 01 Trenčín
IČO: 37917340 IČ DPH:
Tel.: Fax:
E-mail:

Kód	Názov produktu	Počet	Cena/jed.	DPH %	Základ	DPH	Celkom
C3560CG	Cisco 8x Gig PoE(+), 2x D Uplink, WS-C3560CG-8PC-S	1	850.00	20	850.00	170.00	1 020.00
AP9630	APC Network Management Card 2	1	193.00	20	193.00	38.60	231.60
ZERO PC Entry-6	ZERO Entry - H61M-DS2/5 3550/4GB/500GB/RW/W7ProSK64b + HP 231	11	635.71	20	6 992.85	1 398.57	8 391.42
119354a	ASUS EeePC 1215B AMD E450 (1.66G) 12.1" WXGA 4GB 500GB WL BT	8	356.25	20	2 850.00	570.00	3 420.00



Celková hodnota faktúry v SKK: 393 536.54
(Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK)
Celková hodnota faktúry v EUR: 13 063.02
Už zaplatené: 0.00
Celkom k úhrade: 13 063.02

DPH%	Základ	DPH(zaokr.)	Celkom
20%	10 885.85	2 177.17	13 063.02

Som oboznámený so Všeobecnými obchodnými podmienkami ZERO spol. s r.o.
V prípade oneskorenej úhrady účtujeme 0,05% penále z celkovej sumy za každý deň oneskorenia úhrady.
Tovar je do úplného zaplata faktúry majetkom dodávateľa.

Odberateľ svojím podpisom súhlasí so Všeobecnými obchodnými podmienkami ZERO spol. s r.o.

Obchodný register: Bratislava Oddiel: Sro, Vložka: 4026

16 (c) 2011 CyberSoft, s.r.o. (STR)

Úrad pre obrannú štandardizáciu,
kodifikáciu a štátne overovanie kvality
Trenčín

31 MAJ 2012

Ing. Lubomír KLAČEK

5905891712